
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CASALE DEL PRINCIPE Agrirelais & Spa 
 

TARIFFE UFFICIALI 2025

                    

NB: Il centro benessere è aperto solo da venerdì a domenica pomeriggio, vietato ai minori.
 
RIDUZIONI e SUPPLEMENTI 

 Bambini 0-2 anni gratuiti 
 Bambini 3-12 anni - 50% 
 Ragazzi 13-15 anni – 20% 
 Supplemento dus +30% a notte  
 Cani ammessi di media e piccola taglia
 Pranzo/Cena : euro 35 p.p. acqua inclusa 
 Possibilità di effettuare cooking class con chef

Periodo 
Camere  classic 

e family 
Camere Panoramic 

con terrazzo e 
salotto esterno 

privato 
NEW* 

Suite Dammusi 
 percorso benessere da 90’ incluso

Camera Superior 
con finestra 

Camera  Superior 
con terrazza 

Camera Deluxe  Con 
Finestra 

Camera Deluxe con 
terrazza 

CASALE DEL PRINCIPE Agrirelais & Spa - Monreale  (PA)

TARIFFE UFFICIALI 2025  
 

                      QUOTA PER PERSONA A NOTTE

 
NB: Il centro benessere è aperto solo da venerdì a domenica pomeriggio, vietato ai minori.

 
Cani ammessi di media e piccola taglia 
Pranzo/Cena : euro 35 p.p. acqua inclusa – da pagare sul posto 
Possibilità di effettuare cooking class con chef 

Tutto l’anno in pernottamento e prima colazione

€ 60 p.p. a notte 

€ 65 p.p. a notte 

€ 110 p.p. a notte 

percorso benessere da 90’ incluso percorso benessere escluso

€ 90 

€ 100 

€ 110 

€ 120 

Monreale  (PA) 

QUOTA PER PERSONA A NOTTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NB: Il centro benessere è aperto solo da venerdì a domenica pomeriggio, vietato ai minori. 

Tutto l’anno in pernottamento e prima colazione 

percorso benessere escluso 

€ 70 

€ 80 

€ 90 

€ 100 


